
First Name Last Name Email Address
Agustin Morales Flores agustin.moralesflores@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Alexander Pavez Gonzalez alexander.pavezgonzalez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Amanda Veloso Matamala amanda.velosomatamala@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Amanda Fernandez Soto amanda.fernandezsoto@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Amir Henriquez Oporto amir.henriquezoporto@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Angel Carrasco Avello angel.carrascoavello@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonella Diaz Ortega antonella.diazortega@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Baeza Riquelme benjamin.baezariquelme@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Schevach Saez benjamin.schevachsaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Carrasco Esparza benjamin.carrascoesparza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Orellana Morales benjamin.orellanamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Figueroa Villavicencio benjamin.figueroavillavicencio@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Camila Araya Orellana camila.arayaorellana@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Constanza Arellano Saez constanza.arellanosaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Cristobal Vergara Pena cristobal.vergarapena@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dania Vallejos Castaneda dania.vallejoscastaneda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Danitza Contreras Aravena danitza.contrerasaravena@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Carrasco Medina dylan.carrascomedina@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Elisa Musre Valenzuela elisa.musrevalenzuela@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Esteban Oporto Bascunan esteban.oportobascunan@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ignacio Vasquez Toloza ignacio.vasqueztoloza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Joaquin Astete Pereira joaquin.astetepereira@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefina Torres Igor josefina.torresigor@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Torre Galleguillos lucas.torregalleguillos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Herrera Rodriguez lucas.herrerarodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maberick Ponce Bahamondes maberick.poncebahamondes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Marioli Geraldino Pena marioli.geraldinopena@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Pinto Moraga martin.pintomoraga@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Salgado Martinez martin.salgadomartinez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Sanchez Montoya martina.sanchezmontoya@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Soto Saez matias.sotosaez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pablo Cea Dinamarca pablo.ceadinamarca@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Patricio Munoz Navarrete patricio.munoznavarrete@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sebastian Catrileo Cid sebastian.catrileocid@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Simon Tardon Chavez simon.tardonchavez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Seguel Lopez sofia.seguellopez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Tamara Araneda Onate tamara.aranedaonate@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Carrasco Jara valentina.carrascojara@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Yismara Rojas Infante yismara.rojasinfante@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Zafira Pereda Diaz zafira.peredadiaz@sanfranciscodeasisrenaico.cl


